        Приложение №  2
        к решению Совета

        Новомышастовского

        сельского поселения

        Красноармейского
        района

         от 27.03.2015г.  №9/3   
                                        Исполнение  расходов  бюджета

Новомышастовского  сельского  поселения  Красноармейского  района 
за 2014 год по разделам  и  подразделам  функциональной  классификации
 расходов  бюджетов  Российской  федерации

(тыс. рублей)
	 №

п/п
	Код

бюджетной

классификации РП
	Наименование


	План на 2014 г.
тыс. руб.
	Фактически исполнено 2014 год
тыс. руб.
	Процент исполнения
%

	1
	2
	                         3
	
	
	

	
	
	Всего расходов
	36507,9
	36012,5
	98,6

	
	
	в том числе:
	
	
	

	1
	0100
	Общегосударственные вопросы
	9582,6
	9514,4
	99,3

	
	0102


	Функционирование высшего  должностного лица субъекта Российской Федерации  и органа местного самоуправления                                 
	771,7
	771,7
	100

	
	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации,  высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций                                               
	5484,9
	5484,9
	100

	
	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов финансового (финансово-бюджетного) надзора                                                      
	96,3
	96,3
	100

	
	0107
	Обеспечение проведения выборов                                        референдумов
       
	499,5
	499,5
	100

	
	0113
	Другие общегосударственные вопросы                          
	2 730,2
	2662,0
	97,5

	2
	0200
	Национальная оборона                                  
	390,6
	390,6
	100

	
	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка                
	390,6
	390,6
	100

	3                        
	0300
	Национальная безопасность и

 правоохранительная деятельность                                 
	1370,0
	1370,0
	100

	
	0309
	Защита населения и территории                          от чрезвычайных ситуаций  природного                         и техногенного характера,  гражданская оборона 

Прочие межбюджетные трансферты бюджетам

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера                                          
	1159,1
	1159,1
	100

	
	0314
	Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности                                                                       
	210,9
	210,9
	100

	4       
	0400
	Национальная экономика                                            
	13443,4
	13413,9
	99,8

	
	0405
	Сельское хозяйство и рыболовство                                     
	25,4
	25,4
	100

	
	0409
	Дорожное хозяйство                                                           
	13077,3
	13047,8
	99,8

	
	0412
	Другие вопросы в области национальной

 экономики                                                                             
	340,7
	340,7
	100

	5
	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство                           
	4993,6
	4 963,5
	99,4

	
	0502
	Коммунальное хозяйство                                                  
	320,0
	304,3
	95,1

	
	0503
	Благоустройство                                                                 
	4673,6
	4659,2
	99,7

	6
	0700
	Образование                                                                      
	178,8
	178,8
	100

	
	0707
	Молодежная политика и                              оздоровление детей                                                            
	178,8
	178,8
	100

	7
	0800
	Культура и кинематография    
	5968,3
	5600,8
	93,8

	
	0801
	Культура                                                                             
	5968,3
	5600,8
	93,8

	8
	1000
	Социальная политика                                                     
	280,6
	280,6
	100

	
	1001
	Пенсионное обеспечение                      
	10,8
	10,8
	100

	
	1003
	Социальное обеспечение населения                                 
	269,8
	269,8
	100

	9
	1100
	Физическая  культура и спорт                                                     
	300,0
	300,0
	100

	
	1102
	Массовый спорт                                                                  
	300,0
	300,0
	100


Глава

Новомышастовского сельского поселения

Красноармейского района           

                                     А. А. Вервыкишко

Начальник финансового отдела



главный бухгалтер                                                                            Л. А. Фоменко
